[image: image1.png]

Российская   Федерация
  Новгородская область

Новгородский муниципальный район

  АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2023 № 197
с.Бронница

 Об изменении видов разрешенного

использования земельных  участков

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом    Бронницкого сельского поселения,

         Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
         1.Изменить виды разрешенного использования земельных участков находящихся в муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения:

        1.1 земельного участка с кадастровым номером 53:11:0200104:39, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новгородский р-н, Бронницкое сельское поселение,  д. Прилуки  с вида разрешенного использования « для  целей жилищного строительства» на вид разрешенного использования: «земельные участки ( территории) общего пользования»;
         1.2 земельного участка с кадастровым номером 53:11:0200305:328, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новгородский р-н, Бронницкое сельское поселение,   с.Бронница ,с вида разрешенного использования «для строительства и эксплуатации сетей инженерно-технического обеспечения, сетей электроснабжения, автомобильных дорог   » на вид разрешенного использования:  «земельные участки ( территории) общего пользования»;

        1.3 земельного участка с кадастровым номером 53:11:0200304:1026, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новгородский р-н, Бронницкое сельское поселение,   с.Бронница ,с вида разрешенного использования « объекты   индивидуального жилищного строительства  не выше 3-х этажей » на вид разрешенного использования:  «земельные участки ( территории) общего пользования».
         2.Опубликовать   постановление в периодическом печатном  издании «Официальный вестник  Бронницкого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу   www. bronnicaadm.ru в разделе  « Документы-Постановления», в разделе  « Градостроительная деятельность- Изменение вида разрешенного использования земельного участка»

Глава сельского поселения:                                             С.Г.Васильева